Lambertus #van den Arennest# filius Henrici filii quondam Johannis dicti Rijcouts soen de Os hereditarie vendidit Ghiboni Kesselman juniore hereditarium censum III librarum monete solvendum hereditarie pasche et primo termino solucionis a festo pasche proxime futuro ultra annum ex domo et area dicti venditoris sita in Buscoducis (dg: ad finem) #in# vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Arnoldi Koijt filii naturalis quondam Arnoldi Koijt ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad communem aquam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum dicte monete decano et capitulo ecclesie beati Johannis in Buscoducis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino (dg: invo) invocavit.

BP 1181 p 294v 08 ma 17-02-1399.

En hij kan terugkopen binnen 15 dagen voor of na Pasen over een jaar (zo 18-04-1400) met 10 Gentse nobel of de waarde in goud en 6 pond geld eens. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Hubertus van Ghemert en mr Johannes van Best.

A.

Et poterit redimere (dg: ad) a festo pasche proxime futuro ultra annum seu per (dg: mensem precet) quindenam precedentem vel per quindenam sequentem cum X Gentsche nobel seu valorem #in auro# et cum sex libris monete (dg: pro tempore pro censu) #semel dandis# ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Buscoducis presentibus Huberto de Ghemert magistro Johanne de Best testibus datum anno XCIX mensis februarii die (dg: X) XVII hora none.

BP 1181 p 294v 09 ma 17-02-1399.

Antonius van de Doorn droeg over aan Aleijdis wv Henricus van Huessen een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht van 10 lopen rogge Henricus zvw Arnoldus gnd Voertman beloofd had aan voornoemde Antonius van de Doorn, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Schijndel, achter de tuin van Willelmus gnd van Overacken, tussen Henricus gnd Ghenen soen enerzijds en kvw Arnoldus gnd Oghen anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd die Oude Yndestat, tussen Hadewigis gnd Heijlen dochter enerzijds en Gerardus van Aa anderzijds, (3) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scarpacker, tussen Yda dv Willelmus van Overacker enerzijds en Theodericus gnd Luijker anderzijds.

Antonius de Spina hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione decem lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem decem lopinorum siliginis dicte mesure Henricus filius quondam Arnoldi dicti Voertman promisit se daturum (?dg: d) et soltutum

dicto Antonio de Spina hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita in parochia de Scijnle retro ortum Willelmi dicti de Overacken inter hereditatem Henrici dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Oghen ex alio atque de et ex pecia terre sita in par[ochia] in loco dicto die Aude Yndestat inter hereditatem (dg: H..) Hadewigis dicte Heijlen (dg: j) dochter ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Scarpacker inter hereditatem Yde filie Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Luijker ex alio prout in litteris quas vidimus hereditarie (dg: vidimus) supportavit Aleijdi (dg: d) relicte quondam Henrici de Huessen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 294v 10 ma 17-02-1399.

Voornoemde Antonius droeg een n-erfpacht van 4 lopen rogge uit voornoemde pacht over aan voornoemde Aleijdis, tbv Henricus Voertman.

Dictus Antonius (dg: quatuor) hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis de dicta paccione supportavit dicte Aleijdi ad opus Henrici Voertman cum litteris et jure occasione promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1181 p 294v 11 di 18-02-1399.

Mr Jacobus van der Haer chirurgijn ev Aleijdis dvw Willelmus zvw Willelmus van Ghestel gaf uit aan Johannes zvw voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Gestel (1) $\frac{3}{4}$ deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis behoort, in $\frac{4}{7}$ deel dat behoort aan wettige kvw voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Gestel, in alle goederen die waren van wijlen voornoemde Willelmus van Ghestel en jkvr Aleijdis, waarin wijlen voornoemde Willelmus van Gestel en zijn vrouw jkvr Aleijdis waren overleden, {p.295} welk $\frac{4}{7}$ deel hr Walterus van Gestel priester, tbv voornoemde kvw Willelmus zvw Willelmus van Gestel gekocht had van Franco van Gestel zvw voornoemde Willelmus van Gestel, (2) alle goederen die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Franco van Gestel, zowel in Brabant als in Holland gelegen; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan, die wijlen voornoemde Willelmus van Gestel had, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes het $\frac{3}{4}$ deel, dat aan hem behoort, in voornoemde $\frac{4}{7}$ deel tot onderpand.

Magister Jacobus van der Haer (dg: m) cijrurgicus maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Willelmi de (dg: Ghestel) filii quondam Willelmi de Ghestel unam quartam (dg: partem septimam) partem ad se et ad dictam Aleijdem suam uxorem spectantem de quatuor partibus que ad liberos legitimos dicti quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Gestel spectabant in omnibus et singulis bonis que (dg: dictus) #fuerant dicti# quondam #(dg: di)# Willelmi (dg: -us) de Ghestel et domicelle Aleijdis eius uxoris et in quibus dicti quondam Willelmus de Gestel et domicella Aleijdis eius uxor decesserunt (dg: qu) quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli situatis videlicet dividendo dicta bona in septem partes equales unam quartam partem de quatuor partibus que spectabant ad dictos liberos dicti

1181 p. 295r.

tercia post invocavit: dinsdag 18-02-1399.

Petri ad cathedram: zaterdag 22-02-1399.

quarta post invocavit: woensdag 19-02-1399.

anno XCIX index septima mensis februarii die XVIII pontificis

Bonifacii noni anno decimo: dinsdag 18-02-1399.

quarta post Valentini: woensdag 19-02-1399.

BP 1181 p 295r 01 di 18-02-1399.

{Onduidelijk waar in te voegen}.

#dictorum bonorum que bona sita sunt inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et inter hereditatem Willelmi Eesken ex alio#

BP 1181 p 295r 02 di 18-02-1399.

{Met een haal in margine sinistra verbonde met BP 1181 p 295r 06}.
quondam Willelmi filii Willelmi de Gestel de predictis septem partibus bonorum predictorum et quas quatuor partes dominus Walterus de Gestel presbiter ad opus dictorum liberorum dicti quondam Willelmi filii quondam Willelmi de Gestel erga Franconem de Gestel filium dicti quondam Willelmi de Gestel emendo acquisiverat ut dicebat insuper omnia bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam Franconis de Gestel predicti successione hereditarie advoluta quocumque locorum tam infra Brabantiam quam infra Hollandiam situata ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio dicti quondam Willelmi filii #quondam# Willelmi de Gestel pro oneribus exinde (dg: de jure) que dictus quondam Willelmus de Gestel exinde solvere consuevit atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Duss) Busco danda sibi ab alio #purificationis# et in Busco tradenda (dg: hereditarie purificationis) ex premissis promittens super omnia ratam servare et (dg: obligationem ex parte) aliam obligationem ex parte sui deponere #et alter repromisit# et ad maiorem securitatem dictus Johannes alias tres partes ad ipsum spectantes (dg: dictarum quatuor) in dictis quatuor partibus dictarum septem partium bonorum predictorum ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Wiel et Ywanus datum tercia post invocavit.

BP 1181 p 295r 03 za 22-02-1399.

Voornoemde Johannes van Ghestel schonk aan Gerardus nzvw Petrus Smedeken en diens vrouw Goedeldis dvw voornoemde Willelmus zvw Willelmus van Ghestel een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit voornoemd 4/7 deel.

+. {Later ertussen geschreven}.

Dictus Johannes de Ghestel hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: hereditatibus) dictis quatuor septimis partibus hereditarie supportavit Gerardo filio naturali quondam Petri Smedeken cum Goedelde sua uxore filia dicti quondam Willelmi filii (dg: Wi) quondam Willelmi de Ghestel nomine {vervolg in margine dextra:} dotis ad jus opidi de Busco promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Lucas et Wiel datum Petri ad cathedram.

BP 1181 p 295r 04 wo 19-02-1399.

Willelmus Donc zvw Willelmus Donc verkocht aan Johannes Gerits soen kousenmaker (1) een b-erfcijns van 1 oude groot Tournoois, die Elizabeth wv Arnoldus Crauwel tante van eerstgenoemde Willelmus aan hem vermaakt had in haar testament, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Elizabeth, (3) het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vader Willelmus behoorde, in een huis, erf en tuin, waarin voornoemde Elizabeth overleed, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Vosken enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Willems bakker anderzijds. Eerstgenoemde Willelmus beloofde nimmer voornoemde Johannes of zijn erfgenamen aan te spreken.

Willelmus Donc filius quondam Willelmi Donc hereditarium censum unius grossi antiqui Turonensis quem (dg: K) Elizabeth relicta quondam Arnoldi

Crauvel matertera (dg: di) primodicti Willelmi sibi in suo testamento legaverat ut dicebat necnon (dg: super omnibus bonis) omnia bona sibi de morte dicte quondam (dg: W) Elizabeth successione hereditarie advoluta (dg: ut dicebat) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat necnon totam partem (dg: s) et omne jus sibi #et dicto quondam Willelmo suo patri# competebat' in domo et area #et orto cum suis attinentiis# in qua dicta quondam Elizabeth decessit sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Gerardi Vosken ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Willems pistoris ex alio (dg: h) ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni Gerits soen caligiatori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper primodictus Willelmus promisit super habita et habenda quod ipse dictum Johannem aut eius heredes occasione premissorum aut quarumcumque (dg: ?a) rerum aut earum qu[o?]s ?ipse ad dictam quondam Elizabeth aut Arnoldum Crauvel et dictum Johannem habuit dicn... numquam #aut eorum bona# impetet aut vexabit in iudicio vel extra iudicium quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes Groij et Lucas datum 'quarta post invocavit.